ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

                                                          ПРИКАЗ

16 августа  2022 года                         с. Дивное                                 № 493
Об итогах муниципального этапа
 конкурса «Детский сад года - 2022»

    В соответствии с Положением о муниципальном этапе конкурса «Детский сад года - 2022», утвержденным приказом отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края от 30 мая 2022 года № 109, были подведены итоги муниципального этапа конкурса «Детский сад года - 2022». В смотре-конкурсе приняли участие 2 дошкольных образовательных учреждения. На основании протокола жюри смотра «Зеленый огонек-2022» от 16 августа 2022 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами отдела образования администрации Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края победителей конкурса «Детский сад года - 2022»:

 в номинации «Молодые профессионалы»:
1.1. Дипломом победителя – Медведеву Оксану Игоревну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Сказка» с.Дивное.
в номинации «Успешный воспитатель»:

1.2. Дипломом победителя – Ерёмченко Тасисию Васильевну – воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Ласточка» с.Вознесеновское
В номинации «Верность профессии»:
1.3. Дипломом победителя – Литовкину Татьяну Васильевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Сказка» с.Дивное.

            В номинации «Лучший воспитатель-профессионал образовательной      организации «Инклюзивное образование»
1.4     Дипломом победителя – Репкину Наталью Алексеевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Сказка» с.Дивное.

       В номинации «Лучшая методическая разработка, сценарий, мероприятие по взаимо​действию с родителями детей дошкольного возраста».
1.5. Дипломом победителя – Мироненко Наталью Николаевну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 15 «Сказка» с.Дивное

2. Отметить пассивное  участие в конкурсе «Детский сад года-2022» педагогов дошкольных образовательных учреждений, кроме участников.
3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений активизировать работу по участию педагогов в проводимом конурсе «Детский сад года» на будущий год.

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник отдела образования

администрации Апанасенковского

муниципального округа
Ставропольского края                                                                 В.Г. Теслицкий